令和 5年(2023年) 6 月 22 日

長野県松本工業高等学校

令和 5年度 学校説明会について（ご案内）

 平素より、本校の教育に関するご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本校では中学生の進路選択の参考にしていただくことを目的に、学校説明会を下記のとおり

開催いたします。

 つきましては、貴校生徒・保護者・職員の参加について、ご高配を賜りますようお願いいたします。

記

１ 日時

令和 5年 7月 16日（日）  9時 10分から 10時 00分まで

（受付は会場にて 8時 50分から始めます。事前申し込みは不要です）

２ 会場

本校 小体育館

３ 対象者

中学生・保護者・中学校教職員

４ 内容

(1)   本校の概要説明

(2)  各科より説明

(3)  進路説明

   （4） 質疑応答

５ その他

(1)  事前申し込みは不要ですが、当日の受付混雑解消のため、事前受付にご協力

ください。事前受付が可能な方は、右の QRコード、または、本校のホームページ

（トップページ「information」→「事前受付シート」）より、ご入力ください。

〆切は 7月 13日（木）までになります。

(2)  上履きと下足入れをご持参ください。

(3)  校内は文化祭開催期間のため駐車できません。臨時駐車場「富士電機第一駐車場（富士電機

体育館横）」をご利用ください。尚、松工祭一般公開のお客様も同じ駐車場をご利用になるため、

混雑が予想されます。安全にはくれぐれもお気を付けいただき、奥の方から順番にお停めくだ

さいますよう、ご協力をお願いいたします。

(4)  当日は松工祭 2日目となっております。学校説明会終了後の 10時 00分から一般公開が始ま

りますので、公開中の施設や生徒の作品、部活動の発表などを、ぜひご見学ください。

長野県松本工業高等学校

 担当： 教頭  弓削 俊宏

     教諭  水野 美海(広報係)

〒390-8525 長野県松本市筑摩 4-11-1

電話 0263-25-1184  FAX 0263-27-6170

atsuko-hs@ pref.nagano.lg.jp

makimura-hiroaki@pref.nagano.lg.jp